Je-li povinný plátcem daně z přidané hodnoty a hradí-li úplatu oprávněný, slouží tato smlouva jako 
daňový doklad. Základ daně činí 21.675,- Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %, vypočtená 
daň 4.551,75 Kč. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí 26.226,75 Kč (slovy dvacet šest tisíc dvě 
stě dvacet šest korun českých sedmdesát pět haléřů). Za datum vystavení daňového dokladu a datum 
zdanitelného plnění se považuje datum uzavření této smlouvy. Evidenční číslo daňového dokladu: 
7700073157_1/VB. 

3. Oprávněný se zavazuje poukázat na výše uvedený účet povinného úplatu včetně DPH nejpozději do 30